

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALDIM ESTADO DE MINAS GERAIS 18.116.129/0001-25 Uma Nova Cidade Para Todos!



PORTARIA Nº: 56 DE 13 DE MARÇO DE 2024.

NOMEIA AGENTE DE CONTRATAÇÃO E RESPECTIVA EQUIPE DE APOIO

O Prefeito Municipal de Baldim, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, e de conformidade com o disposto no Art. 8° da Lei Federal nº 14.133 de abril de 2021:

RESOLVE:

- Art.1º Designar a servidora Rayane Soares Pereira, para exercer as funções de Agente de Contratação.
- Art.2º Ficam designados como membros de equipe de apoio, que auxiliará o Agente de Contratação, na condução dos processos regidos pela Lei Federal nº 14.133/2021, os seguintes servidores: José Carlos Batista, Monique de Castro Bastos, Fúlvia Michele Correa Cavalcante, Valdinéia Cecília Ferreira.
- Art.3° O Agente de Contratação, dentre outras estabelecidas em regulamento, o recebimento das propostas, a análise de sua aceitabilidade e sua classificação, bem como a análise dos documentos fiscais.
- Art.4° O Agente de Contratação será substituído em suas ausências e impedimentos eventuais pelo primeiro nomeado da equipe de apoio, ficando designados como suplentes da equipe os servidores: Nislene Geralda Izaias Costa, Cleide Candido Bastos, Simone de Lourdes Teodoro, Fernanda Aparecida de Paula Santos Dias e Daniel Henrique de Castro.
- Art.5° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01 de março de 2024.

Publicado

Data 13 103 12024

Local: Aundro de aires

Ass: Maries

Fabricio Andrade Magalhaes

PREFEITO MUNICIPAL

Rua: Vitalino Augusto, 635 - Centro - CEP: 35732-000 - Baldim/MG - Tel: (31) 3718-1255